
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

4 уЮНЯ______ 2025 г.

О внесении изменений 
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской 
области от 31 января 2025 года 
№26

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области в соответствие 
е действующим законодательством, совершенствования на территории Ивнянекого 
района правового регулирования мер поддержки участников специальной военной 
операции и членов их семей администрация Ивнянекого района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» Белгородской области от 31 января 2025 г. № 26 «О мерах 
поддержки участников специальной военной операции, и. членов, их семей 
на территории Ивнянекого района Белгородской области»:

в меры поддержки участников специальной воецной операции и членов их семей 
на территории Ивнянекого района Белгородской области, утвержденные в пункте 1 
постановления:

-  пункт 14 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Мера поддержки Ответственный 
исполнительный орган

14. Предоставление семьям участников специальной 
военной операции права на зачисление 
в первоочередном порядке в спортивные группы 
(секции) детей участников специальной военной 
операции в муниципальных учреждениях 
Ивнянекого района, реализующих дополнительные 
образовательные программы спортивной 
подготовки, в соответствии с порядками приема 
на обучение.

МКУ «Управление 
молодежной политики, 

туризма и спорта»



2. Информационно-техническому отделу аппарата главы администрации 
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Ивнянского района по социально-культурному 
развитию Абраменко Т.В.

Исполняющий обязанности главы 
администрации Ивнянского района JI.A. Родионова

User
Адм


